
Artikelnummer 442607 Mindesthaltbarkeit
geschlossen

 
180 Tage

Bestelleinheit  
Karton (12 Stück)

GVE  
9008812006747

Maße (verzehrfertig)
Höhe
Breite
Länge

 
50 - 60 mm
40 - 45 mm
96 - 105 mm

Verpackung
Karton (B/L/H)

 
18,7 x 32,5 x 9,9 cm 

Gewicht
Liefergewicht/Stk.
Gebacken/Stk.

 
150 g
150 g

Palettenfaktor
Lagen
Einheit/Lage
Höhe (cm)

168 (Karton) 
14 
12 
182 

    ARTIKELDATEN

ZUTATEN:
Zucker, HÜHNEREIEIWEISS, WALNÜSSE (15%), BUTTER (11%), Fondant (Zucker, Glucosesirup,
Wasser), Backcreme Vanille (Zucker, modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER,
SÜSSMOLKENPULVER, Dextrose, Fettpulver (Kokosöl, Maltodextrin, pflanzliches Protein),
Emulgator: E472b (mit MILCH), Verdickungsmittel: Natriumalginat, Speisesalz unjodiert,
natürliches Aroma, Karottenextrakt), Semmelbrösel (WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz
unjodiert, Natursauerteig (WEIZENMEHL, Wasser), Dextrose), Fruchtfüllung (Ribisel, Zucker,
Feuchthaltemittel: Sorbit, Geliermittel: Pektin, Säuerungsmittel: Citronensäure,
Säureregulator: Natriumcitrat, Stabilisator: Calciumcitrat, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat),
Kirschschnaps, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, natürliches Vanille-Aroma,
Wasser, Stabilisator: Aluminiumkaliumsulfat, Säuerungsmittel: Citronensäure,
Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Emulgator: Lecithine (SOJA)

ALLERGENE & SPUREN:
Enthält: Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse, Sojabohnen und daraus
gewonnene Erzeugnisse, Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse einschließlich Laktose, Eier
und daraus gewonnene Erzeugnisse, Schalenfrüchten und daraus gewonnene Erzeugnisse

BACKANLEITUNG:
Bei Temperaturen zwischen +4 und +8°C auftauen lassen

Energiewert

Fett
davon gesättigte
Fettsäuren

Kohlenhydrate
davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweiß

Salz

ganzjährig verfügbar

NÄHRWERTE PRO 100G *

1631 kJ
390 kCal

 

 
20 g
7,6 g

 

45 g
38 g

 

1,9 g 

5,7 g 

0,22 g 

* verzehrfertig

Esterhazyschnitte-TK
Feinbackware aus Walnussmasse und Buttercreme, tiefgekühlt

Adel verpflichtet. Diese feine Schnitte mit dem hochwohlgeborenen Namen ist ein Meisterstück Österreichischer
Backtradition. Unter der Glasur mit der typischen, eleganten Zeichnung wechseln sich Schichten von dunkler
Walnussmasse und heller Buttercreme ab.
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